Die 27. Julij Anni 1365.

Transmisit Cœlo animam,
Basilicæ huic à se fundatæ corpus;
In hac etiamnum est incorruptus:

Quia

Putrefcere non possunt,
Qui beneficentiâ emunt Immortalitatem.

Sedens in crypta,
Supremi Judicis exspectat sententiam;
Tam bene suæ causæ confidit.

Quiescite Magni Manes RUDOLPHI magnani-
mi, ALBERTI, Patris Patriæ, LEOPOLDI Pro-
bi, Fraternæ Triadis Archigymnasij Fundatorum,
quiescite: magnificè laborastis. Nullas vobis oculi
nostrí effundunt lacrymas, à quorum oculis om-
nem lacrymam abstersit Deus: nullos vestris offi-
bus luctus, & doloris pulvillos substernimus, qui
stare aut sedere assueti, nec quidem mortui jacere
voluistis. Nulla sumptuosa erigimus cenotaphia,
quia ipsa hæc vobis tota est cenotaphium Basilica.
Admittite tamen accensas intra pectus nostrum
faces, non funereo fumantes igne, sed æternæ me-
moriæ flammis animatas; quibus alimenta deesse
nunquam poterunt, quia beneficiorum vestro-
rum largitas, nullis ætatum terminis est circum-
scripta. Quiescite etiam Magni Manes ALBER-
TI II.

Piesp. Ha-
selb. MS.
26. Jul.
Roo.

Obiit Al-
bertus I
Anno
1395.
Laz. Roo.
Eder.
Leopol.
probns ob.
An. 1386.
Strada.
Laz. Roo.
Matenes.

TI II. FRIDERICI IV. MAXIMILIANI. I. FERDINANDI I. FERDINANDI II. Cæsarum Austriacorum aliorūmq; Domus Austriacæ Augustæ Archiducum Magni Manes qui Archigymnasium vestrum fovistis gratijs, ornastis privilegijs, auxi-
stis impendijs, quiescite. Singulis quidem elogia debeo, sed scribent alij felicius; ego intra angustos temporis limites arctatus, quaternas tantum Mau-
soleo vestro erigam Pyramides quatuor Faculta-
tum; usurus compendio temporis, cum dispendio voluntatis. Vellem siquidem Doctorum, etiam eorum, qui de Archigymnasio benemeriti pridem in tenebris straverunt lectulum suum, lucis afferre aliquid, sed parendum est alieno potius imperio, quam privato affectui. Magnarum cogitationum epitome non potest non esse obscura. Si ego igitur vobis non accendero Theologi Manes. *Lux æterna luceat vobis.* Si nomina vestra non recensuero non curabitis: *nomina vestra scripta sunt in cælo.*

Surge Pyramis in Academicorum vivorum animis, quadra, quia sapientiæ; marmorea, quia perennatura. Primum latus primi Theologi nomen occupet.

Magistro

HENRICO DE HASSIA

MS.

SS. Theologiæ Doctori Parisiensi

Primo

Viennensis Archigymnasij Philosophiæ
Professori.

Eder.

Primo

Theologiæ in eodem Archigymnasio
Professori,

Pri-

Albertus
II. Ob.
An. 1439.
Fride. IV.
ob. Anno
1493. Fer.
I. obijt
An. 1564.
Ferd. II.
obijt
An. 1637.
Eyter.
Piesp. Stra.
Gebuit.
Maten.
MS.